
Filtrační konvice BRITA - návod k použití

Úd.žba - před prvním použitím a při každé vÝměně filtru
l. POZOR - víko s počitadlenr Calendar a Memo není nrožnó nlýt v nryčce nádobí. Tato víka je nložné

mýt jemným neabrazivním prostředkem na nádobí, Víko konvice s indikátorem Meter je možné nlýt
v myčce po vyjmutí indikátoru.

2, Nálevku a konvici je možné mýt v myčce.

Příprava a vložení patrony MAXTRA
l. Z konvice vyjměte ná]evku a naplňte konvici čistcu sttrdenou vodou.
2. Patronu MAXTRA ponořte do vody a několikrát s ní zatřeste tak, aby unikly všechny vzduchové .

bubliny. Použitou vodu vylijte
3. Do konvice vložte nálevku a do nálevky násiednč vložte patronu MAXTRA. Jernným tlakem na

patronu docílíte usazení patrony na místo - patrona zacvakne.
4. Umístěte víko a mírným tlakem jej usad'te.
5. Nynínaplňte nálevku čistou studenou vodou, prvnídvě přefiltrované náplně r,,1lijte nebo použijtc nir

zalévání květin. Třetí náplň je připrirvená k použití,
6. Následně vynulujte indikátor výměny patron},.
1 , Patrona MAXTRA je schopna přeiiltrovat až l00 litrťr r od1, o uhličitanor é tvrdosti l]- 1-1.5 stupňtr

německé tvrdosti,
8. Pro nejlepší výsledek vyměňte patronu jednou za čtyři tídnr nebo dříre podle indikátoru \Ieter.

Vynulování indikátoru výměny patron!,
Indikátor Calendar - Nastavte levým kolečkenl den a prar(nl něsíc následLlící výměny. Pokud číslo dne
neodpovídá, zvolte nejbližší vyšší číslo,

Indikátor Memo - Indikátor Memo připomíná r ýměnu filtrační patrony pomocí čtyř čárek z nichž každá
odpovídápřibližně jednomu týdnLr. Nulotání probíhá stisknutím tlačítka Start, dokud se nerozsvítí všechny
čtyři čárky a dvakrát nebliknou,

Indikátor \leter - Indikátor Brita \Ieter r r hodnocuje lnnožstr,í přeiiltrol,ané r od1 , .,1eji kvalltu a ciobu od
poslední výměn1, patrony pro dosažení optimálnílro r Ýsledku tlltrace.
Nulování probíhá stisknutím tlačítka Start po dobu piibližně 6 sekund, na displeji by se měl zobrazit nápis
OK a všechny čtyři čárky. Kapky vody v pravé části displeje indikují fi]traci, ikona ,,NEW" pak upozorňuje
na poťebu výměny patrony.

Vyjmutí patrony MAXTRA
Patronu MAXTRA uchopte za kluhový ,,prstýnek" horní části a tahem směrem nahoru vljměte.

Důležité informace
l. Konvice BRITA je určena k filtraci studené pitn.1 vody (s kontrolovanou kvalitou) za účelem zlepšení

chuti a snížení tvrdosti, nikoliv k filtraci znečištěné r,ody. V případě vydání pokynu o převařor,ání vody
je třeba přer,ařit i vodu z konvice BRITA.

2. přefiltroranou rodu rrchor,ávejte na temném a c}rladném místě a zkonzurnujte nejlépe do dvoLr dnů.

3. Konvici BRITA ne\,\,sta\ Lúte přímém slunečnílrrtr záiení a udržu.lte ji z dclsahu zdrclů tepla.
4. Z hygienických důr odu je obsah patrony MAXI'RA postříbřený, a nrůže tedy dojít k průniku

nepatrného ntnožství stříbra do vody. Unik stříbra nepřekračuje rnnožství přípustné podIe srrlěrnic
Světové zdravotnické organizace (WHO) a smcl ltice 98/"q3,EG El,ropské unie pro kr alitu pitné r odl ,

5. Při filtrování může dojít ke zvýšení obsahu drasiiku. \'případě zr,ýšené citlivosti na draslík konzr,ritujte
použití filtru BRITA s vašínl lékařem.

6. Filtrační patrona obsahuje aktivní uhlí, které se příležittlstně rnůže uvolnit do tjltrované r,tldě r,e íbrnrě
černých teček. Tyto částice nenrají žádný negatr,,ní vliv na z.draví a v přípirdě spolknutí nepoškozLrjí
lidské tělo. V případě objevení těchto částeček cloporuču.jenle vl,pláchnclut konvici než tl,to čásl,ečky

znizí.
'7 . Indikátor BRITA Mento a Meter mají životnost přibližně pět 1et, po skončení živcltnosti je třeba je

zlikvidovat v souladu s planými předpisy jako vl,ia2gnou elektroniku.


